ĐẢNG BỘ KHỐI.....................
CHI BỘ.................................
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số: .........
	............., ngày....tháng....năm...

TỜ TRÌNH
Đề nghị chuẩn y kết quả đại hội chi bộ……………………….....
lần thứ…., nhiệm kỳ ............
------
- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và Quyết định số ….. ngày …./…./20…. của Ban Chấp hành Trung ương về ban hành Quy chế bầu cử trong Đảng;
[bookmark: _GoBack]- Căn cứ Hướng dẫn số ...... ngày …./…./20….  của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối ......... về hướng dẫn tổ chức Đại hội Đảng cấp cơ sở, tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ Khối lần thứ …… - nhiệm kỳ .................;
- Căn cứ kết quả tổ chức đại hội chi bộ ngày… tháng … năm… . Chi ủy (Chi bộ)….. đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy Khối cơ sở ................ chuẩn y kết quả đại hội chi bộ….. lần thứ…., nhiệm kỳ ................, cụ thể như sau:
1/ Chuẩn y kết quả bầu cử Cấp ủy, bí thư, phó bí thư chi bộ khóa…., nhiệm kỳ ............. (Bí thư, phó bí thư chi bộ khóa…., nhiệm kỳ ................).
2/ Chuẩn y kết quả bầu cử đoàn đại biểu đi dự Đại hội đại biểu Đảng bộ Khối lần thứ ....., nhiệm kỳ..................
(Có các hồ sơ, biên bản và danh sách trích ngang đính kèm)
	Nơi nhận:
- Ban Thường vụ ĐUK,
- Lưu.
	T/M CHI UỶ (CHI BỘ)
BÍ THƯ